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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	01 июля 2014 года
	
	№ 81/15


с.Уинское

	О перечне подлежащих опубликованию сведений о доходах и об имуществе зарегистрированного кандидата при проведении выборов главы Уинского муниципального района Пермского края, а также о выявленных фактах недостоверности представленных кандидатами сведений, направляемых в средства массовой информации




Руководствуясь п.2 ст.30, п. 7, 8 ст.33, пп. «д» п.3 ст.61 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.6, 7 ст.28,  пп.5, 6 ч.3 ст.58 Закона Пермского края от 13.03.2008 № 208-ПК «О выборах должностных лиц муниципальных образований в Пермском крае», территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень подлежащих опубликованию сведений о доходах и об имуществе зарегистрированного кандидата при проведении выборов главы Уинского муниципального района Пермского края (приложение № 1).

2. Утвердить форму сведений о выявленных фактах недостоверности представленных кандидатами сведений, направляемых в средства массовой информации и размещаемых на официальном сайте Уинского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru) (приложения № 2 и № 3).

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Уинского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящее решения возложить на Зайцеву Л.Г. - члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководителя Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.  

Председатель комиссии



                    Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии



                    М.М.Матынова

Приложение 2
к решению территориальной 

избирательной комиссии Уинского 

муниципального района 

от 01.07.2014 № 81/15
СВЕДЕНИЯ

о выявленных фактах недостоверности сведений о доходах за 2013 год 
и об имуществе, представленных кандидатами
при проведении выборов главы Уинского муниципального района Пермского кря 14 сентября 2014 года

	N

п/п
	Фамилия, имя,

отчество кандидата
	Представлено

кандидатом
	Результаты

проверки
	Организация,

предоставившая

сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Недвижимое имущество

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Транспортные средства

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Денежные средства, находящиеся на счетах в банках и иных

кредитных организациях

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Акции, иное участие в коммерческих организациях

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Иные ценные бумаги

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Приложение 3
к решению территориальной 

избирательной комиссии Уинского 

муниципального района 

от 01.07.2014 № 81/15

СВЕДЕНИЯ

о выявленных фактах недостоверности биографических
и иных сведений о кандидатах, представленных кандидатами
при проведении выборов главы Уинского муниципального района Пермского края3
14 сентября 2014 года

	N

п/п
	Фамилия, имя,

отчество кандидата
	Представлено

кандидатом
	Результаты

проверки
	Организация,

предоставившая

сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о дате и месте рождения

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Сведения о неснятой и непогашенной судимости

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Сведения о гражданстве, в том числе об иностранном

гражданстве

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Сведения об образовании

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Сведения об адресе места жительства

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Сведения о месте работы или службы, занимаемой должности

	
	
	
	
	


<3> В таблице указываются сведения только в отношении тех кандидатов, у которых обнаружены какие-либо несоответствия или недостоверность в представленных сведениях.
